Про зміну напрямків використання 

бюджетних коштів, затверджених в бюджеті 

Кременчуцької міської територіальної

громади на 2025 рік по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Департаменту житлово-

комунального господарства Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
З метою ефективного, результативного і цільового використання бюджетних коштів, враховуючи рішення Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13 грудня 2024 року «Про бюджет Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», керуючись ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Змінити напрямки використання бюджетних коштів, затверджені в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік по галузі «Житлово-комунальне господарство» по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Москалик І.В.), а саме: 
· на забезпечення діяльності та утримання в належному стані матеріально-технічної бази комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (утримання території та об’єктів благоустрою) по КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» в сумі 60 000,00 грн, направивши їх для комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на оплату енергоносіїв (електрична енергія з урахуванням послуг розподілу та передачі);

· на придбання спецтехніки для комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» в сумі 154 057,00 грн, направивши їх для комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на придбання причепу.

2. Головному розпоряднику бюджетних коштів затвердити паспорт бюджетної програми.

3. Рішення затвердити на черговій сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 2

